お客様 各位

「ＪＡバンク兵庫 優遇プログラム」優遇内容の変更について

平素は，ＪＡ兵庫みらいに格別のご支援を賜り厚くお礼申しあげます。

この度，当ＪＡでは，2024年 8月 25日（日）から下記のとおり「ＪＡバンク兵庫 優遇プログラ

ム」の優遇内容を変更いたします。

当ＪＡでは，今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので，ご理解賜りますようお願い

申しあげます。

記

○ 「ＪＡバンク兵庫 優遇プログラム」とは

  お客様と当ＪＡとのお取引内容を毎月末時点でポイントに換算し，合計ポイントに応じて，お

客様ごとに毎月ステージ（3 段階）が決定し，翌月 25日～翌々月 24 日までの 1か月間，ステー

ジに応じた各種手数料の優遇が適用されます。

○ 変更反映日

   2024年 8月 25日（日）

   ※ 2024年７月の取引が上記反映日のステージより反映されます。

改正後 改正前

⑴ ステージごとの優遇内容

優遇内容 ステージ１

(0点～49点)

ステージ２

(50点～99点)

ステージ３

(100点～)

提携ＡＴＭ※入出金

手数料無料回数

０回 ２回 ３回

ＪＡネットバンク

振込手数料無料回数

０回 １回 ２回

※ セブン銀行，ローソン銀行，イーネット（ファミリーマート等），ゆ

うちょ銀行ＡＴＭ

⑵ 対象取引・得点

公的年金のお受取 ５０ポイント

給料のお受取 ５０ポイント

貸出金のご利用 ※ ５０ポイント

投資信託のご利用 ※ ５０ポイント

※ 当ＪＡ所定のもの

⑴ ステージごとの優遇内容

優遇内容 ステージ１

(0点～49点)

ステージ２

(50点～99点)

ステージ３

(100点～)

提携ＡＴＭ※入出金

手数料無料回数

０回 ２回 ３回

ＪＡネットバンク

振込手数料無料回数

０回 １回 ２回

※ セブン銀行，ローソン銀行，イーネット（ファミリーマート等），ゆ

うちょ銀行ＡＴＭ

⑵ 対象取引・得点

公的年金のお受取 ５０ポイント

給料のお受取 ５０ポイント

各種ローンのご利用 ５０ポイント

（追加） （追加）

◆◆ご不明な点は，当ＪＡのＨＰ又は最寄りの店舗にお問い合わせください。◆◆

ＪＡ兵庫みらい

2024年６月吉日